



# Stenungsunds Hopptryttarförening

Protokoll - Styrelsemöte Stenungsunds Hopptryttarförening

Dag och tid: 2013-06-02 kl. 18-22.30

Plats: Hos Malin Aulin, Ucklum

Närvarande: Lena Tegenfelt, Malin Aulin, Josephine Massaro, Lotta Wahlborg  
samt fram till 19.30; Anette Samuelsson - representant TS.  
Förhindrad; Annika Adolfsson, Angelica Cederberg och Anne Olsson

- 13/35 **Mötets öppnande, föregående protokoll med balanslista**  
Lotta hälsade alla välkomna. Protokollet läggs till handlingarna och följande noteringar gjordes om balanslistan:
- Kommunen har inkommit med datum 17/06 för ett gemensamt möte med Stora-Höga RK, Stenungsunds RK samt SHRF för att diskutera samverkan och fördelning av kommunala resurser, två representanter från styrelsen kommer att delta från SHRF.
  - En prototyp av boxgardin visades och styrelsen beslutade att efter avstämning om pris beställa 50 st i färgerna brunt med brunt kantband och guldpasspoal.
  - Utmärkelsen årets förening som vi ansökt om tilldelades i år Hällungens fritidsförening.
  - En ansökan till Idrottslyftet är nu inskickad.

## 13/36 Uppföljningar

**Projektet Redovisning fadderbarnsaktiviteter**  
VVV Fadderbarnsträningarna har avlöpt mycket väl och flera deltagare har efterlyst en fortsättning. Styrelsen beslutar därför att det blir en fortsättning till hösten innehållande tre träningstillfällen samt en avslutande tävling till en kostnad av 600 kr per deltagare, datum kommer inom kort.

### Falsterbo

Årets härliga Falsterboresa närmar sig nu med stormsteg. Fördelning av sovplatser kommer inom kort att läggas ut på SHRF:s hemsida. Fem faddrar på plats är utsedda i riktig VVV anda

2013-06-02

för att sköta logistiken kring grillkvällen och kanske något annat kul?

13/37

#### **Tävling**

TS informerar genom Nettan att vår senaste tävlingshelg drog in fler starter än vi först trodde och genererade 49 000 kr på vårt tdb konto, resultatet från tävlingen låter vänta på sig tills alla avstämningar är klara. Under tävlingshelgen blev det tydligt att det behövs någon form av utbildning av våra funktionärer samt att de befintliga checklistor som tidigare utarbetats måste användas för att funktionärsuppdagen skall bli tydliga och alla skall ha koll på sin uppgift och hur den utrustning man ansvarar för fungerar. TS återkommer med ett förslag på en dag för funktionärsträff/utbildning.

Nya datum för våra hösttävlingar är nu fastställda, godishoppet för ponny förläggs den 21 september och delikatesshoppet på häst blir förlagd den 6 oktober.

TS bjuder in Stall Hamra för att delta på ett av TS möten.

Frågan om ett eventuellt STO – mästerskap lyfts och kommer att utredas vidare.

13/38

#### **Medlemsaktiviteter**

Jobbet med att planera höstens Företagsmässa då vår SM vinnare 2013 Royne Zetterman gästar oss är nu i full gång. Hela budgetramen ryms inom projektet VVV för både ovanstående mässa samt den clinic som är förlagd senare i höst. Alla VVV deltagare kommer att subventioneras.

13/39

#### **Ekonomi**

Anne jobbar just nu med ett halvårsbokslut som skall stämmas av mot budgeten så fort det är klart.

Anne ombesörjer införskaffandet av ett bankkort.

13/40

#### **Övrigt**

Styrelsen beslutar att resterande budget från Björne kursen i maj månad läggs på att subventionera ytterligare en träningen för Björne Carlsson under sommaren. Lotta Wahlborg kommer att ha tre olika tvådagarskurser där SHRF:are kan delta med subvention. För datum på kurserna titta på SHRF:s hemsida under "Något för dig?"

För samtliga fem kurser gäller 100 kr/träningsdag enligt ryttaravtalet, och max 200kr som möjlig subvention oavsett hur många kurser man deltar i. Antalet subventionerade platser är 40 st för Björne och 40 st för Lotta, först till kvarn.

2013-06-02

Styrelsen har beslutat följande angående vattengraven som placerad på stall Holmegård:  
För enskild träning på vattengraven skall ekipage vara tävlingsklara för klasser där vattengrav ingår. Lotta skall alltid kontaktas före enskild träning.

13/41 Nästa styrelsemöte.  
2013-07-04 kl. 11 hos Josephine Massaro, Ucklum

2013.06.05....

Josephine Massaro

Josephine Massaro  
Sekreterare

2013.0605

Lotta Wahlborg

Lotta Wahlborg  
Justerare